Fonte de 12500000 - Receita de eTr éncia (FUS)
CRONOLOGIA PAGAMENTO
NEPO N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  [ATESTO LIQUIDAGAO e PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
07/1212021 07/12/2021 | 07/12/2021 6120002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 00/ - 3-3-90.32.00 - Material, Bem ou {31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA | 1, 595 381/0001-54 13/2021 363 R$  40.009,59 | 30/12/2021 123004
Senvico pbara Distribuicdo Gratuita ME
—667 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou T795 - JOSINEIDE MARIA DE
13/1212021 1371212021 | 1311212021 9120002 {3008 - Fundo Municipal de Saude| °%7 - 33:90.3200 - Material Bem ¢ 2 LIOSINEIDE Mar 01.452.098/0001-80 13/2021 526 R$ 1075817 | 30/12/2021 551.140.000.020.352
. . 667 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou 1795 - JOSINEIDE MARIA DE
13/12/2021 1371212021 | 1311212021 9120003 |3008 - Fundo Municipalde Sadde | 0 0 e G S OaSINEIDE Mar 01.452.098/0001-80 13/2021 527 R$  9.06876| 30/12/2021 551.140.000.020.352
2011212021 201202021 | 20/12/2021 16120009 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | °0 - 3-3-90:32.00 - Material, Bem ou 131 - DROGARIA MICAELENSE LTDA {1 995 351/0001-54 13/2021 364 R$  21.899,31| 30/12/2021 123002
Senvico para DistribuicAo Gratuita ME
20/12/2021 20/12/2021 20/12/2021 15090004 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | ©72 - 3:3:90.39.00 - Outros Servicos de |1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS| 1 145 0g0/0001-05 41/2021 367 R$  13.005,00| 30/12/2021 552.199.000.015.886
Terceiros - Pessoa Juridica EIRELI
23/12/2021 23/12/2021 23/12/2021 23120001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | ©/2 " 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 8- CARLOS GLEDSON SOARES |1 g 904 450/0001-48 061/2020 165 R$  13.12500| 30/12/2021 551.140.000.028.344
Terceiros - Pessoa .'Iurlriln_a | FITE
2311212021 231202021 | 23/12/2021 23120002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | ©72° i:;fgii?g;gff;i:?f":"s de | 8-CARLOS ?';FTTDFSON SOARES | 19.904.459/0001-48 | 061/2020 163 RS 522000 | 30/12/2021 551.140.000.028.344
2311212021 231202021 | 23/12/2021 23120003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | ©/2 - 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 8 - CARLOS GLEDSON SOARES |1 g0 4501000148 | 061/2020 162 RS 5.400,00 | 30/12/2021 551.140.000.028.344

Terceiros - Pessoa Juridica

LEITE

Fonte de 12500000 - ita de eTr éncia (FUS’

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. idade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA

PROTOCOLO _|ATESTO LIoUIDACAO _ ARP PAGAMENTO

09/12/2021 | 09/12/2021 | 091212021 1120005  |3008 - Fundo Municipal de Sagge | 672 ~3:3:90.39.00- Oulios Semicos de [ 1597 p g R cOSTAD CIALTDA | 23.588.740/0001-96 | 06412021 295 R$ 4396800 | 30/12/2021 551.588.000.036.170

15/12/2021 15/12/2021 | 15/12/2021 9120007 |3008 - Fundo Municipal de Sagde | ©72 ~3:3:90.39.00 - Oulios Senicos de [ 562 - MARCONDES DE OLVERA T o5 557 340000128 | 07712020 213 R$  25.282,00| 30/12/2021 551.140.000.010.522
erceirns - Pesana 1lll'lr|ll‘_§l COSTA

15/12/2021 15/12/2021 15/12/2021 14120005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | ©/*" 3;3'90.'38'00 - Outros Servicos de 1794 - ELIEUDO VICENTE DE 701.779.134-79 036/2021 9853 R$ 1.860,00 | 30/12/2021 123003
erceirns - Pessoa uridica SOLIZA

. . 672 -3.3.90.39.00 - Outros Servicos de
20112/2021 | 201212021 | 20/12/2021 13120003 |3008 - Fundo Municipal de Satide 1713 - ELISA TURISMO LTDA 33.800.212/0001-40 | 019/2021 30 R$  7.120,00 | 30/12/2021 123001

Terceirns - Pasana luridica

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE

PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a prestacao de s

ervico ou aquisicao que, por sua natureza, seus objetos se;

jam essenciais ao atendimento

das necessidades da Administracdo Publica e/ou da populacdo do municipio.

CRONOLOGIA N*DU N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e R CR R JUSTIFICATIVA
|aATESTO  |1TOUTDACAO ARP PAGAMENTO
21/1212021 211202021 | 21/12/2021 1120001 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | ©/2 ~3:3:90-39.00 - Outios Servicos de 344 - CONSULTARE - MARIA 04.324.590/0001-69 | 068/2021 103 RS 5.960,00 | 23/12/2021 551.109.000.004.160

Terceirns - Pesana Juridica

NELIMAN DE AZEVEDO - ME

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS Saiide Bucal
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
__PROTOCOLO |ATESTO  |LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
03/12/2021 03/12/2021 | 08/12/2021 22110010 | 3008 - Fundo Municipal de Satde 736- 3'3'9%?)25‘?"];“”3&"3' de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 1041 R$ 8.187,53
— | 742-3.3.90.39.00 - Outros Senvicos de | 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS
03/12/2021 03/12/2021 | 03/12/2021 25110004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide T oo - Posean e DO TOMEDICOS LTDA - ME 35.662.667/0001-34 26/2021 2066 RS 560,00
09/12/2021 09/12/2021 | 09/12/2021 9120001  |3008 - Fundo Municipal de Satide 736- 3'3'9%?)25‘?"];“”3&"3' de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 1060 R$ 3.970,30
13/12/2021 131212021 | 131272021 9120004  |3008 - Fundo Municipal de Satide 736- 3'3'9%:;?1‘;)3"1;""“”?" de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 1061 R$  39.062,31
15/12/2021 15/12/2021 | 15/12/2021 7120003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 736- 3'3'9%?)25‘?"];“”3&"3' de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 1054 R$  25459,13
20/12/2021 20/12/2021 20/12/2021 17120001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /2~ 3:3:90:39.00 - Outros Senvicos de 839 - HELIO RODRIGUES DE 21.870.701/0001-51 027/2020 9 R$ 5.916,00

Terceiros - Pessoa Juridica

ALMEIDA

Fonte de Recursos: 1214000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos da ASSISTENCIA FARMACEUTICA

CRONOLOGIA N°DO AL PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria p / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDERIBANCARIN

13/12/2021 13/12/2021 13/12/2021 9120005 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 874~ 3:3:90.32.00 - Material, Bem ou 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 17/2021 1062 R$  64.144,00| 23/12/2021 551.109.000.045.265
Servico para Distribuicéo Gratuita

13/12/2021 1311272021 | 1311212021 9120006  |3008 - Fundo Municipal de Satde | 874 - 3:3:90.32.00 - Material, Bem ou | 4545 _ vy TIMED DENTAL EIRELL | 29.894.043/0001-40 17/2021 1063 R$  21.855,20| 2311272021 551.109.000.045.265
Servico para Distribuicdio Gratuita

— ——{ 874 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou | 1221 - EXEMPLARMED COMERCIO DE

1411212021 1411212021 | 1471272021 1120010 |3008 - Fundo Municipal de Sadde | °/g - 2-3:7%-32.30 - Material, Bem. o e e =0 PE | 23.312.871/0001-46 17/2021 9870 R$ 500,00 | 23/12/2021 550.132.000.075.469

15/12/2021 150122021 | 151122021 7120002 |3008 - Fundo Municipal de Sadde| /% - 3:3:90.32.00 - Material, Bem ou | 545 iy TIMED DENTAL EIRELL | 29.894.043/0001-40 17/2021 1053 R$  33.532,00| 2311272021 551.109.000.045.265
Servico para Distribuicdio Gratuita

16/12/2021 16/12/2021 16/12/2021 1110003 3008 - Fundo Municipal de Sadde| &% - 3:3:90.32.00 - Material, Bem ou 769 - DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 17/2021 356490 R$ 4,560,00 | 23/12/2021 553.433.000.013.705
Servico para Distribuicdo Gratuita

16/12/2021 160122021 | 16/12/2021 1110003 |3008 - Fundo Municipal de Saude| 874 -~ 3:3:90.32.00 - Material, Bem ou 769 - DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 17/2021 353883 R$ 210,00 | 23/12/2021 553.433.000.013.705
Servico para Distribuicdio Gratuita

16/12/2021 16/12/2021 16/12/2021 1110003 3008 - Fundo Municipal de Sadde| &% - 3:3:90.32.00 - Material, Bem ou 769 - DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 17/2021 354264 R$ 2.000,00 | 23/12/2021 553.433.000.013.705
Servico para Distribuicdo Gratuita

211122021 211212001 | 211212021 20120002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 874 - 3:3:90.32.00 - Material, Bem ou | 1822 - PRO SAUDE DISTRIBUIDORA | 14 11 560/0001-03 172021 1799 RS 21.431,00| 231122021 551.109.000.037.066

Servico para Distribuicdio Gratuita

EIRELT




Fonte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N° DO P PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
) FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12141000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N° DO PR PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
- . 999 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de [781 - DANILO MICHEL HOLANDA DE
00/12/2021 | 09/12/2021 | 09/1212021 4120001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 3.3.90.35.00 - Qutros Senis vEmA 03.607.349/0001-84 | 0122021 42 R$  18.300,00| 09/12/2021 550.892.000.007.881
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
N FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
03/12/2021 | 03/12/2021 | 03/12/2021 1120004 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 - CLAUDENOR LETTE DASILVA {05 537 4551000102 09/2021 460 RS 758,00 | 23/12/2021 551.140.000.035.197
03/12/2021 03/12/2021 | 03/12/2021 22110011 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 22 PRONT,SRDF'ISITR'BU'DORA 17.737.876/0001-18 02/2021 3516 RS 804,04 | 23/12/2021 552.284.000.016.155
0311212021 03/12/2021 | 03/12/2021 11110000 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706~ MIGUEL ARCANIO COLACA |19 373 0531000170 02/2021 168 RS 4.438,67 | 23/12/2021 551.140.000.032.608
0311212021 03/12/2021 | 03/12/2021 11120010 {3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706~ MIGUEL ARCANJO COLACA |19 373 0531000170 02/2021 169 RS 1.824,02 | 23/12/2021 551.140.000.032.608
1411212021 1471212021 | 1411202021 1120006 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 " JOSEJOSMARDANTAS 103 553 3721000175 02/2021 204 RS 300,72 | 237122021 551.140.000.019.330
141212021 141212021 | 1471272021 1120000 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229~ JOSE JOSMARDANTAS 1 o3 553 3721000175 02/2021 311 RS  5.11633| 23/12/2021 551.140.000.019.330
16/12/2021 16/12/2021 | 16/12/2021 13120002 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 | 053/2021 929 RS 863,00 | 23/12/2021 551.140.000.019.067
16/12/2021 16/12/2021 | 16/12/2021 9120008 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1062~ ROBERTS AUSUSTODE 1 39 551 5751000126 16/2021 75 RS 9.722,71 | 23/12/2021 122301
1711212021 171202021 | 1771212021 9120010  |3008 - Fundo Municipal de Sacde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 485 RS 971,50 | 23/12/2021 551.140.000.022.130
1711212021 177202021 | 1771202021 9120013 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 488 RS  2.604,85 | 23/12/2021 551.140.000.022.130
1711212021 1771202021 | 1771202021 9120022 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~MIGUEL ARCANIO COLACA T 14 575 0231000170 02/2021 208 RS 42892 | 2311212021 551.140.000.032.608
1711212021 170122021 | 17/12/2021 9120023 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~MIGUEL ARCANJO COLACA T 49 373 05310001 70F | 0212021 214 RS 154745 | 2371212021 551.140.000.031.815
20/12/2021 20112/2021 | 20/12/2021 9120025 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 “MIGUEL ARCANJO COLACA |19 375 9530001 70F | 0212021 212 RS 4117,96 | 23/12/2021 551.140.000.032.608
2011212021 201202021 | 20/12/2021 9120026 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 ~MICUEL ARCANIO COLACA T 19 575 0p310001.70F | 2272021 217 RS 615,67
2011212021 201202021 | 20/12/2021 9120028 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /2>~ "RONTODISTRIBUDORA 147 757 676000118 02/2021 3678 RS 189,36
2011212021 201202021 | 20/12/2021 18110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 742~ SD DEIATF)‘:"“-'“A &CIA | 56 889.181/0001-42 02/2021 1518 RS 1.608,55
21/12/2021 21/12/2021 21/12/2021 20120003 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 18-WS CO’;A.II::I.?ACI’\?FE SERVICOS 10.212.250/0001-49 011/2020 9260 R$ 40.045,00
21/12/2021 21/12/2021 21/12/2021 25110005 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | /%~ 1'3'90.'39'00 - Outros Senvicos de 321-M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 037/2021 995 R$ 680,00
erceirns - Pessoa luridica
21/1212021 21/12/2021 | 21/12/2021 16120010  |3008 - Fundo Municipal de Sadde| /% 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de 321-M A QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  037/2021 996 RS 570,00
Terceiros - Pessoa Juridica
21/12/2021 2112/2021 | 21/12/2021 9120030 [3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1060~ DISTRIBUIDORADEGAS 155 55 gos/0001-81 1012021 178 RS 451,00
21/12/2021 2112/2021 | 21/12/2021 12110005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 1020 " DSTREBUDORADE GAS 11 5 550 g95/0001.81 1012021 168 RS 430,50
2211212021 221212021 | 22/12/2021 21120002 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | /2 - 3:3:90:39.00 - Outros Senvicos de 321-MA Q DE LIMA 10.673.104/0001-95 | 037/2021 1006 R$ 1250015
Terceiros - Pessoa Juridica
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do CAPS
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
N FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
03/12/2021 | 03212021 | 03/12/2021 11110013 [3008 - Fundo Municipal de Satide | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Gonsumo | /0% = MIGUEL ARCANIO COLACA |49 373 6231000170 02/2021 179 R$  1587.95| 23/12/2021 551.140.000.032.608
03/12/2021 | 03/12/2021 | 0371212021 11110015 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700~ MIGUEL ARCANIO COLACA | 16 575 6251000170 02/2021 181 RS 630,65 | 23/12/2021 551.140.000.032.608
03/12/2021 | 031212021 | 03/12/2021 11110016 (3008 - Fundo Municipal de Satide | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Gonsumo | 0% = MICUEL ARCANIO COLACA |49 373 6231000170 02/2021 182 R$ 112288 23/12/2021 551.140.000.032.608
1711212021 177202021 | 1771202021 9120014 [3008 - Fundo Municipal de Sade | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 0% ~MIGUER ARCANIO COLACA | 19 473 6231000170 2212021 215 RS 200,80 | 237122021 551.140.000.032.608
1711212021 171202021 | 1711202021 9120016 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700~ MIGUEL ARCAIIO COLACA | 14 575 0731000170 02/2021 219 RS 275,80 | 2371212021 551.140.000.032.608
1711212021 177202021 | 1771202021 9120017 [3008 - Fundo Municipal de Sade | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *70° ~MIGUES ARCANIO COLACA | 19 473 6231000170 02/2021 213 RS 471,70 | 2311212021 551.140.000.032.608
1711212021 171202021 | 1711202021 9120021 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~MIGUEL ARCAIIO COLACA | 14 575 0731000170 02/2021 211 R$ 133280 | 23/12/2021 551.140.000.032.608
21122021 | 211202001 | 2171212021 9120031 (3008 - Fundo Municipal de Sade | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20" OSTRIBUBORADEGAS | 35 520 go/0001.81 10/2021 179 RS 270,60 | 237122021 551.140.000.032.825
21122021 | 211212021 | 21/12/12021 12110006 [3008 - Fundo Municipal de Satide | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20 " DSTRIBUDORADE GAS 15 570 go510001.-81 10/2021 169 RS 172,20 | 23/12/2021 551.140.000.032.825

Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE




CRONOLOGIA N°DO AN PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
) FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __[ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
— | 774 -3.3.90.39.00 - Oulros Servicos de | 1434 - MARQ TECH COMERCIO E
00/12/2021 | 09/12/2021 | 09/1212021 2120005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 33903900 utros Sere R e co 07.969.641/0001-06 |  020/2020 975 RS 3.800,00 | 23/12/2021 5.546.870.000.031.870
20112/2021 | 201212021 | 20/12/2021 9120029 (3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 707 " PEPRO FENRIQUE SIVA 1 39 567 135/0001.53 06/2021 26 RS 560,50 | 23/12/2021 06/11/2234
2011212021 | 20122021 | 2011272021 3120003 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUZA | 03.936.626/0002-83 | 027/2021 1701 R$ 4500000
20112/2021 | 201212021 | 20/12/2021 20120001 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUZA | 03.936.626/0002-83 | 027/2021 1702 R$ 2655000
221122021 | 221212001 | 2271212001 22120002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUZA | 03.936.626/0002-83 | 027/2021 1708 R$ 2550000
Fonte de : 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de /Saide da Fa
CRONOLOGIA N° DO e — PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - - ;
06/12/202 06/12/2021 | 06/12/2021 16110005 ’ 831 -3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 467 - LIMA AR EIRELI 27.027.619/0001-46 |  054/2021 143 RS 520,00 | 23/12/2021 122,304
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica
~FUNDO MUNICIPAL DE -
2012/2021 20112/2021 | 2011272021 7120004 3008 - FUNDO MUNIC 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| /%7 PEDROS'UEZNAR'QUE SILVA | 39 267.135/0001-53 0612021 25 RS 150300 | 23/12/2021 122.303
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Fa a
CRONOLOGIA N° DO o DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - ]
06/12/2021 06/12/2021 | 06/12/2021 1120002 SAUDE 831 -3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204~ CHAUDENOR LEITE DA SILVA | 03 37 4881000102 09/2021 256 RS 171,99 | 2371212021 551.140.000.035.197
~FUNDO MUNICIPAL DE - ]
06/12/2021 06/12/2021 | 06/12/2021 1120003 3008 - FUNDO IUNIC 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2% CLAUDENOJELE'TE DASILVA 03 837.488/0001-02 09/2021 459 RS 758,00 | 23/12/2021 551.140.000.035.197
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
06/12/2021 | 06/12/2021 | 06/1212021 11110012 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° " MIGUEL ARCHNIO COLACA |49 373 0231000170 02/2021 178 R$  2.08360 | 23/12/2021 551.140.000.032.608
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE )
06/12/2021 | 06/12/2021 | 06/12/2021 2120004 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 184 - EDSON J DE AQUINOME | 07.318.648-0001-50 06/2021 251 R$ 135842 23/12/2021 551.140.000.017.810
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
1471212021 1471212021 | 1411202021 7120001 oAU 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) | 14.147.973/0001-62 21/2021 2162 R$  3.999.27 | 23/12/2021 554.047.000.002.742
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
1471212021 1471212021 | 1411202021 1120007 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |~ 22° JOSEPJEOSSS"S’;R DANTAS | 03223.372/0001-75 | 00212021 205 RS 42510
~FUNDO MUNICIPAL DE -
1411212021 1471212021 | 141202021 1120008 3008 - FUNDO MUNIC 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo|  22° JOSEP“EOSSS"SQR DANTAS | 03.223.372/0001-75 | 00212021 296 RS 370,00
15/12/2021 15/12/2021 15/12/2021 14120002 3008 - Fundo Municipal de Saude | 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 204 - CLAUDENO;ELE”E DA SILVA - 03.837.488/0001-02 09/2021 278 R$ 141,65
15/12/2021 15/12/2021 | 151122021 14120003 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 - CLAUDENOR LEITE DASILVA - | 3 537 488/0001-02 09/2021 469 RS 2.274,00
15/12/2021 150122021 | 1511212021 14120004 |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 CLAUDENO;_ELEITE DASILVA- | 3 837.488/0001-02 09/2021 470 RS 1.752,00
1711212021 171202021 | 1711202021 9120009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  02/2021 484 R$ 175136
17/12/2021 171122021 | 1711212021 9120015 3008 - Fundo Municipal de Satde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *7%6 - M'GU%AASE\’;‘/L‘”O COLACA | 19 373.023/0001-70 22/2021 209 RS 560,00
1711212021 177202021 | 1771202021 9120018 {3008 - Fundo Municipal de Saude |825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700~ MIGUEL ARCANIO COLACA |19 373 0231000170 02/2021 206 R$  1.337,00
17/12/2021 171122021 | 171122021 9120019 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /%6~ M'G“%AA;E\fX‘JO COLACA | 19 373.023/0001-70 02/2021 220 RS 524,36
1711212021 1711212021 | 171122021 9120020 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 17%6 M'GUE:ASE\fX‘JO COLACA | 19 373.023/0001-70 22/2021 218 RS 598,10
20112/2021 201212021 | 201212021 9120024 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2798~ M'GU%AASRIE\?:”O COLACA | 19 373.023/0001-70 22/2021 210 RS 119,00
221122021 | 221212021 | 227122021 20120004 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 321-M A QDE LIMA 10.673.104/0001-95 | 037/2021 1004 R$ 250111
221122021 | 2271212021 | 227122021 21120001 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 321-M A QDE LIMA 10.673.104/0001-95 | 037/2021 1005 R$ 1250010
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou a pr 30 de servico ou aquisicdo que, por sua , seus sejam iais ao das da cdo Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude Bucal
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Org aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _ | ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria

CRONOLOGIA

[ N°Do

I NO NA NNTA

PAGAMENTO




DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _ | ATESTO LIQUIDAGAO ARP LT PAGAMENTO CEN AR
03/12/2021 | 03/12/2021 | 03/12/2021 11110011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 10 ~MIGUEL ARGANIO COLACA T4 g 575 073/0001.70 02/2021 177 RS 267,14 | 237122021 551.140.000.032.608
0311212021 03/12/2021 | 03/12/2021 11110014 3008 - Fundo Municipal de Satde | 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MICUEL ARCANIO COLACA T4 g 575 0231000170 02/2021 180 RS 77920 | 2311212021 551.140.000.032.608
15/12/2021 15/12/2021 | 15/12/2021 14120001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 909 ~3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA | 3 837 488/0001-02 09/2021 277 RS 50,99 | 23/12/2021 551.140.000.035.197
Terceiros - Pessoa Juridica ME
1711212021 177202021 | 1771202021 9120011  |3008 - Fundo Municipal de Satde 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 487 RS 757,50 | 23/12/2021 551.140.000.022.130
1711212021 1771212021 | 1771202021 9120012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 486 RS 915,60 | 23/12/2021 551.140.000.022.130
20/12/2021 20112/2021 | 20/12/2021 9120027 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 “MIGUEL ARCANJO COLACA 114 575 0231000170 0212021 207 R$ 443,90 | 2371212021 551.140.000.032.608

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de interesse piblico (Inciso I - com C (para que tam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA ] . . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
16/12/2021 16/12/2021 16/12/2021 15120002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M. ?D.EC‘I'%I\CI")'LEOD E?Fi\éﬁFos PE | 08.345.608/0001-99 07/2021 16351 R$ 3.687,77 | 20/12/2021 122001
16/12/2021 16/12/2021 16/12/2021 15120003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M. ?DE(ZF??’\SLE(?EE?RI\I;GDOS DE 08.345.698/0001-99 07/2021 16352 R$ 3.576,41 | 20/12/2021 122002
16/12/2021 16/12/2021 16/12/2021 15120004 3008 - Fundo Municipal de Saude | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 297 R$ 20.285,26 | 20/12/2021 551.140.000.018.682
16/12/2021 16/12/2021 16/12/2021 15120005 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 302 R$ 5.827,07 | 20/12/2021 551.140.000.018.682
16/12/2021 16/12/2021 16/12/2021 15120006 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 303 R$ 6.013,41 | 20/12/2021 551.140.000.018.682
31/12/2021 31/12/2021 31/12/2021 30120001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M. BPEC‘I'??’\(A)LEODEE’IRRI\éﬁFOS DE 08.345.698/0001-99 07/2021 16390 R$ 2.500,90 | 03/01/2022 10.301
31/12/2021 31/12/2021 31/12/2021 30120002 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M. ?DECT%’\(;I)LEODE?RI’\!/Eﬁ:DOS bE 08.345.698/0001-99 07/2021 16389 R$ 6.532,47 | 03/01/2022 10.302

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo -adas como is e de publico (Inciso X - Desp com servicos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _[ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO R ANCARIY
06/12/2021 06/12/2021 06/12/2021 3120002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /- 3:3:90-39.00 - Outros Senicos de | 1446 - GROUPMED SERVICOS DE |, 797 019/0001.70 037/2019 152 R$  82147,00 | 07/12/2021 120701
Terceiros - Pessoa Juridica SAUDE LTDA
N | 774-3.3.90.39.00 - Outros Senvicos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
06/12/2021 06/12/2021 | 06/12/2021 6120001  |3008 - Fundo Municipal de Satide T e P s EDICA B AMBULATORIAL LToA. | 14-775.280/0001-14 102/2017 7786 R$  114.802,00 | 07/12/2021 554.687.074.644
N | 774-3.3.90.39.00 - Outros Senvicos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
06/12/2021 06/12/2021 | 06/12/2021 6120001  |3008 - Fundo Municipal de Satde T e P e EDICA B AMBULATORIAL LToA. | 14-775.280/0001-14 102/2017 7787 R$  25.020,00| 07/12/2021 554.687.074.644
14/12/2021 1411212021 1411212021 13120001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| ©72 - 3:3:90-39.00 - Outros Senvicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | - o5 415 765/0001-30 001/2021 354153 R$ 1.900,00 | 16/12/2021 554.361.000.003.827
Terceiros - Pessoa Juridica CONTRA O CANCER
16/12/2021 16/12/2021 16/12/2021 44546 3008 - Fundo Municipal de Satde | 872~ 3:3:90:39.00 - Outros Senicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | - 4 45 765/0001-30 001/2021 354813 R$ 2.050,00 | 16/12/2021 554.361.000.003.827
Terceiros - Pessoa Juridica CONTRA O CANCER
N | 672-3.3.90.39.00 - Outros Senvicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
2211212021 2201212021 | 22/12/2021 22120001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide T e P e T ONTRA D CANCER 08.428.765/0001-39 |  001/2021 355581 R$ 900,00 | 23/12/2021 5543.610.003.827




